
 

 
 

DZ.271.55.716 .2023       Kraków 19 .07.2023 

                                                                                                          

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 34 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: DZ.271.55.2023 – Dostawa wyrobów medycznych do krioablacji balonowej i 

zabiegów elektrofizjologicznych. 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane 

następujące pytania: 

 

1. Pyt. 1. Dot. Pakietu 2 

 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w: 

 

Poz. 1 - KOSZULKA transseptalna 

 Koszulka 8 i 8.5F, długość 62 cm oraz 80 cm 

 Prowadnik 0,032”, 180cm 

 Dilatator 

 Atraumatyczna końcówka z wysoką widocznością w skopii 

 Do wyboru 4 krzywizny koszulki, w tym odpowiadająca SL0, SL1, SL2, SR0 

 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Poz. 2 – IGŁA transseptalna 

 dostępne 2 różne krzywizny odpowiadające BRK i BRK1  

 dostępne 3 różne długości 

 igła wykonana ze stali Z WYGODNĄ RĘKOJEŚCIĄ DO ROTACJI/MANIPULACJI 

 dostępna igła standardowa oraz exstra ostra - do łatwiejszego nakłucia przegrody 
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Zdjęcia produktu poniżej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Poz. 3  Koszulka sterowalna DWUKIERUNKOWA z zastawką od amerykańskiego 

producenta. Pragniemy zaoferować koszulkę w rozmiarze 8.5F i zakrzywieniu dystalnym 

17mm, 22mm oraz 50mm.  



 

 
 

 

 

 

 

 

Produkt ten jest najwyższej jakości i cieszy się dużym uznaniem wśród użytkowników dzięki 

cechom tj: 

 Zwiększona widoczność końcówki w promieniach rentgenowskich 

umożliwiająca dokładne pozycjonowanie końcówki 

 Dystalny kąt odchylenia 180˚ 

 Koszulka z powłoką hydrofobową, umożliwiająca łatwe wprowadzanie  

 Technologia Flexsteer ™  - koszulka zbrojona, co zapewnia wyjątkową kontrolę i 

opór podczas manewrowania, przy zachowaniu optymalnej elastyczności 

 Ergonomiczny uchwyt z wyraźnym nadrukiem o rozmiarze, długości koszulki 

oraz wybranej krzywiźnie 

 Efektywna praca z prowadnikami w rozmiarach 0.014 – 0,038” 

 Rozmiar koszulki: 61cm, 67cm, 71cm 

 



 

 
 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Poz. 4 - Elektroda endokawitarna diagnostyczna o stałym kształcie do mapowania zatoki 

wieńcowej o standardowej sztywności. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 

2 Pytanie: 

Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o 

pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy 

Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres 

poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W 

przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie 

z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego 

dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia. 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 

2. Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?  

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza- akceptuje za pośrednictwem platformy elektronicznego 

fakturowania.  

 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 3, w pozycji „Kabel połączeniowy do elektrody okrężnej”, w 

punkcie nr 3 dopuści kabel współpracujący z ww. elektrodą okrężną o długości 183 cm? 

Reszta parametrów bez zmian. 

Odp. TAK, Zamawiają dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 3, w pozycji "Kabel połączeniowy do elektrody 

diagnostycznej, sterowalnej", w punkcie nr 3 dopuści kabel współpracujący z ww. 

elektrodą diagnostyczną, sterowalną o długości 125 cm? Reszta parametrów bez zmian. 

Odp. TAK, Zamawiający dopuszcza. 


